2024-07-01至2024-07-31

2024-07-01至2024-07-31

2024-07-01至2024-07-31

2024-07-01至2024-07-31

入(退)库日期

2024-07-04

2024-07-04

2024-07-04

2024-07-04

2024-07-04

2024-07-04

2024-07-04

实缴(退)金额

792.60

422.72

18.40

4.60

320.79

119.92

9.20

金额合计 （大写）壹仟陆佰捌拾捌元贰角叁分 ￥1,688.23

税务机关

（盖章）

填 票 人

广东省电子税务局

备注 缴费人社保号： 110397062128 社保机构：广州市社会
保险基金管理中心 主管税务所（科、分局）：国家税
务总局广州市天河区税务局车陂税务所 网报 工程项目
ID：

妥善保管
查验网址：https://etax.guangdong.chinatax.gov.cn/web-ssws/dzspController/dzsp/

dzspCyInit.do